
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الأشراق  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1089

1

2

3

4

5

6

7

8

221821089001

221821089002

221821089003

221821089004

221821089005

221821089006

221821089007

221821089008

اسراء زين العابدين طالب نعيم

امنه احمد محيسن عباس

امنه محمد ناصر سلمان

بنين هادي جاسم غالي

جنه ضياء طالب قاسم

حوراء مظفر ابراهيم محمد

دلال  مظفر شمخي عويد

رقيه رائد خضر مظلوم

62

93

77

97

97

97

88

80

62

83

78

93

91

96

82

72

52

82

74

90

88

96

70

62

50

81

62

99

86

90

58

54

67

97

66

100

99

97

75

83

53

86

69

92

95

93

62

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

522

426

571

556

569

435

419

57.67

87

71

95.17

92.67

94.83

72.5

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
80

99

95

100

100

100

100

93

74

74

75

88

88

94

77

66

48

80

72

90

90

96

72

62

48

85

56

98

82

94

63

55

79

96

56

100

100

96

84

84

58

91

87

96

96

98

67

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

525

441

572

556

578

463

434

0

87.5

73.5

95.33

92.67

96.33

77.17

72.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

87

59

93

93

93

75

66

50

92

81

98

94

98

87

78

55

83

75

90

85

95

68

61

43

76

68

100

89

86

53

53

54

98

75

99

98

98

65

81

47

80

50

88

93

88

56

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

516

408

568

552

558

404

400

0

86

68

94.67

92

93

67.33

66.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الأشراق  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1089

9

10

11

12

13

14

15

16

221821089009

221821089010

221821089011

221821089012

221821089013

221821089014

221821089015

221821089016

رقيه محمد لبيب عبد

روان ابراهيم مطر حسن

زهراء سعد سفاح كاظم

زهراء عقيل حواس خيون

زهراء علي حسن علي

زهراء مؤيد مطر عباس

زهراء محمد جبر عليوي

زهراء وحيد عبد الساده فيصل

58

94

88

85

80

92

97

93

55

94

83

92

79

94

98

93

50

99

66

72

62

82

90

85

52

93

52

88

61

92

93

93

50

95

64

93

86

100

98

91

51

94

82

85

76

94

99

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

316

569

435

515

444

554

575

542

52.67

94.83

72.5

85.83

74

92.33

95.83

90.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
70

97

96

84

90

97

100

99

57

89

78

88

80

92

99

94

40

100

62

76

60

82

88

90

57

89

43

90

55

90

95

88

50

92

54

88

88

100

96

84

58

96

82

87

87

100

100

92

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

563

0

513

460

561

578

547

0

93.83

0

85.5

76.67

93.5

96.33

91.17

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45

91

80

85

70

87

94

86

52

99

88

96

77

95

96

91

55

98

70

68

64

81

91

79

46

97

60

85

66

93

91

98

50

98

73

98

83

99

100

98

44

92

82

83

64

87

97

82

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

575

453

515

424

542

569

534

0

95.83

75.5

85.83

70.67

90.33

94.83

89



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الأشراق  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1089

17

18

19

20

21

22

23

24

221821089017

221821089018

221821089019

221821089020

221821089021

221821089022

221821089023

221821089024

زينب احمد نعمه فارس

زينب حميد ابراهيم محمد

زينب رافد ريحان لفته

زينب صاحب ضايف خليف

زينب فاقد حسين علي

زينب كاظم ناصر كاظم

زينب كنعان سلمان محمد

ساره عقيل محسن جابر

98

97

82

93

90

91

68

84

89

98

68

96

94

92

67

80

97

95

60

86

78

78

52

64

91

82

43

96

83

73

56

60

97

99

65

97

96

85

61

78

95

89

56

87

83

82

61

78

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

567

560

0

555

524

501

365

444

94.5

93.33

0

92.5

87.33

83.5

60.83

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

98

97

95

97

83

96

90

97

63

99

90

86

72

87

98

96

60

88

72

78

50

70

100

80

41

100

88

70

62

61

100

100

70

100

96

90

72

84

100

92

59

96

86

87

72

96

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

565

0

580

527

508

411

494

98

94.17

0

96.67

87.83

84.67

68.5

82.33

5 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

93

65

88

85

84

53

71

87

99

73

93

97

97

62

73

95

94

59

83

84

78

53

58

81

83

45

91

78

75

50

58

93

98

60

93

95

80

50

72

90

85

52

78

80

77

50

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

552

0

526

519

491

318

392

90.17

92

0

87.67

86.5

81.83

53

65.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الأشراق  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1089

25

26

27

28

29

30

31

32

221821089025

221821089026

221821089027

221821089028

221821089029

221821089030

221821089031

221821089032

شهد اسعد خضير عباس

ضحى عمار عبد الحكيم زاير والي

فاطمه احمد هادي فضيل

فاطمه محمد موسى عبد

منار رشيد راضي خضر

نرجس هادي عبد الرضا عواد

نور بشير عبد الجليل الذيذ

نور فاضل عبد الحسين سدخان

96

98

90

65

97

93

90

89

94

98

94

66

98

95

86

92

91

97

100

63

94

79

75

78

96

93

95

53

94

80

64

80

100

100

100

63

100

93

92

85

97

98

98

64

96

93

90

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

574

584

577

374

579

533

497

509

95.67

97.33

96.17

62.33

96.5

88.83

82.83

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

100

85

79

100

100

90

100

88

97

90

71

97

95

82

97

92

98

100

70

96

80

84

82

91

88

94

58

91

81

52

89

100

100

100

75

100

92

87

86

96

100

100

77

96

100

86

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

562

583

569

430

580

548

481

542

93.67

97.17

94.83

71.67

96.67

91.33

80.17

90.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

96

95

51

94

86

89

77

99

98

98

61

98

94

89

87

90

96

99

55

91

77

65

74

100

97

96

48

96

79

76

70

100

100

100

50

100

93

97

84

98

95

95

50

95

85

93

81

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

582

583

0

574

514

509

473

97.33

97

97.17

0

95.67

85.67

84.83

78.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الأشراق  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1089

33

34

35

221821089033

221821089034

221821089035

نور الهدى علي عمار مطليب

هدى احمد عبد الجبار عبد الكريم

يقين مسلم محمد موسى

70

96

64

73

91

63

64

93

58

62

77

50

70

95

64

61

92

54

ناجح

ناجح

ناجح

400

544

353

66.67

90.67

58.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

100

78

67

90

57

60

94

60

62

79

52

68

96

70

70

100

57

ناجح

ناجح

ناجح

408

559

374

68

93.17

62.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

34

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.14%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

3535305

 88.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

35353140
 85.71%

59

92

50

78

91

69

67

92

55

62

75

43

71

94

57

52

83

50

ناجح

ناجح

مكمل

389

527

0

64.83

87.83

0

0


